

## گزارش تحلیلی دومین جلسه مجمع عمومی کمیته هماهنگی منطقه غرب

کمیته هماهنگی برای کمک (منطقه غرب)

سه شنبه نوزدهم شهریور ۱۳۸۷

دومین جلسه مجمع عمومی کمیته هماهنگی منطقه غرب در شهر بوکان و با حضور اکثریت اعضا برگزار شد. همانطور که در اطلاعیه مربوط به آن آمده است جلسه با رعایت یک دقیقه سکوت به پاسداشت یاد تمام کسانی آغاز شد که در راه آزادی طبقه ی کارگران باختند. سپس هیئت رئیسه با رای اعضا انتخاب و در ادامه گزارش ونحوه ی عملکرد کمیته توسط یکی از اعضا هیئت اجرایی پیشین ارائه شد. این گزارش شامل وضعیت کمیته، و اشکافی مشکلات و فضای آن در طول این مدت بود که با دیدی رادیکال، انتقادی و همه جانبه به بررسی بحران، مسائل و گرایشات که کمیته با آن دست به گریبان بوده پرداخت. بازداشت و صدور احکام صادره برای فعالین کارگری موضوعی بود که با مشارکت حاضرین در جلسه ریشه یابی شده و آنرا ناشی از فشار سیستم سرمایه داری برای محدود کردن فعالیتهای این کمیته که می رود جایگاه تعیین کننده تری را در جامعه ایفا کند دانستند که در نهایت حاضرین حمایت همه جانبه سریع و بی قید و شرط از فعالین کارگری و سایر فعالین عرصه های دیگر را همچون گذشته یکی از وظایف مهم کمیته هماهنگی بر شمردند و بر لزوم اجرای راهکارهای عملی برای حمایت از افشین شمس، سوسن رازانی، شیوا خیرآبادی، عبدالله خانی و سید غالب حسینی به تبادل نظر پرداختند. همچنین ارتباط کمیته با سایر جنبشهای اعتراضی از جمله جنبش دانشجویی، زنان، معلمین و..... مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر هماهنگی و ارتباط گیری عمیقتر با تمام حرکات اعتراضی تاکید شد. فعالیتهای کمیته در راستای کمک به ایجاد تشکلات مستقل کارگری یکی از بحثهای زمان بر جلسه بود. کارنامه ی کمیته در این راستا به نقد گذارده شد و پتانسیلهای موجود برای ایجاد تشکلات کارگری مورد ارزیابی قرار گرفت. در ادامه گزارش مالی کمیته هماهنگی توسط مسئول آن اعلام و امورات مالی به شکلی شفاف و مکتوب ارائه گردید. تهیه بیلان و ثبت کامل سیستم مالی از پیشنهادات ارائه شده در جلسه بود.

پس از پایان گزارشات برگزاری انتخابات برای هیئت اجرایی جدید صورت گرفت. لازم به ذکر است که در این دوره از انتخابات هیئت اجرائی تعداد داوطلبان برای قبول مسئولیت مثال زدنی بود که در فضایی کاملاً فیکانه با تعیین ۵ نفر عضو اصلی ۲ نفر عضو علی البدل ۱ نفر به عنوان بازرس اصلی و ۱ نفر به عنوان بازرس علی البدل، زیر نظر ۳ ناظر پایان یافت. پس از پایان رائی گیری بحث آزاد برگزار شد. مسائل مطروحه ی قبلی که در گزارش آمده است با جزئیات بیشتری مورد سنجش قرار گرفت. جایگاه کمیته هماهنگی و فعالین آن که چگونه می توانند به سازماندهی کارگران برای تشکیل پای و خودباوری افزونتر منجر شود از محوریت بیشتری برخوردار بود که با توضیحات چند نفر از فعالینی که در این راستا مجربتر بودند مسائل شکل بازتری به خود پیدا کرد. همین مسئله موجب انتقال تجربیات فعالین کارگری در مکانهای مختلف شد که اهمیت بسزائی برای پیشرفت طبقه ی کارگر خواهد داشت امید میرود این شکل از انتقال تجربیات در کمیته هماهنگی نهادی شود تا کارگران بتوانند به شکل هوشیارانه تری از توانمندیهای خود بهره ببرند.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری ( منطقه غرب) - ۱۹ شهریور ۱۳۸۷